СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

    ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              четвертый созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 мая 2021 года № 13

	Об утверждении отчета о исполнении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2020 год

                    В соответствии с п.2 статьи 22 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
           РЕШИЛ:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2020 года по доходам в сумме 40 039,777 тысяч рублей, по расходам в сумме 42 449,680 тысяч рублей, дефицит бюджета в сумме 2 290,617 тысячи рублей.
2. Утвердить:

           2.1 Исполнение доходов бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета в 2020 году согласно приложению № 1.

           2.2 Исполнение расходов муниципального образования Ленинский сельсовет по ведомственной структуре расходов бюджетов в 2020 году согласно приложению № 2.
           2.3 Исполнение расходов бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в 2020 году согласно приложению № 3.

           2.4 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в 2020 году согласно приложению № 4.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сфере обслуживания.
Глава муниципального образования                                          А.Г. Табаков
Председатель Совета депутатов